

    
      
    

    
          
    
    
      
    
        

            




    
        
            
            






            






                  
                          	
            
              Výhody krbů Norman
            
          
	
            
              Soubory ke stažení
            
          
	
            
              Realizace
            
          


    

  
                            

                            
                                              
                          	
            
              Často kladené otázky
            
          
	
            
              Síť prodejců v ČR
            
          
	
            
              Prodej zahraničí
            
          
	
            
              O firmě
            
          
	
            
              Kontakt
            
          


    

  


                                            
                            
                            
                            
                            
                            Partnerská sekce
                            
                        
                                    

                    

    




    
        
            
[image: NORMAN spol. s r. o.]NORMAN spol. s r. o.
            
            
            
            
                

	
		
		
						
			
			

		
		
		
		


		





            

                
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                        

                        
                            VOLEJTE+420 283 933 959
                        

                    

                    
                        
                          
                            
                            
                            
                            
                          
                        

                        
                            NAPIŠTE NÁMnorman-cz@norman-cz.cz
                        

                    

                

            

        

        
        
            
                
	
			
	
	
                
                Domů
		
	

					
						Zahradní krby norman
																	
									
	

					
						Příslušenství norman
																	
									
	

					
						Technické informace
																	
									
	

					
						Ceník
																	
									
	

					
						Zahradní krby Betowa
																	
									
	

					
						Zahradní krby Firestar
																	
									


		
			
				
									Přihlásit se
							
			
                            
                            
                            +420 283 933 959
            
			
                            
                            
                            
                            norman-cz@norman-cz.cz
            

			
				Síť prodejců v ČR
			

			
				O firmě
			

			
				Kontakt
			

		

	




                
                

	
		
		
						
			
			

		
		
		
		


		





                
                                        
                

                
                
    
        
                        
            
                
                
                
                
            
            
            
            
            Košík
            

            0
        
    


    
        
            
                
                    Loading...
                

            

                            
                                        
                        
                        
                        
                    
                    
                        Váš nákupní košík je momentálně prázdný.

                        Přidejte produkty do košíku, aby se zde zobrazily.
                    

                

                    

    





            
            
                
                
                    
                    
                    
                    
                
                
                
                
                Přihlásit se
                
            
        

    
    
        
                            

                    
                        
                            
                            
                                
                                    E-mail
                                
                                
                                

                            

                            
                                
                                    Heslo
                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                            Ukázat
                                        
                                    
                                    

                                

                                Minimálně 5 znaků
                            

                            
                                
                                    
                                        Zapomněli jste své heslo?
                                    
                                

                                
                                    Nemáte účet? Vytvořte si jej zde
                                
                            

                        
                        
                            
                            
                                Přihlásit se
                            
                        
                    

                
                                    

    





            

            
                                        
                        
                        
                        
                    
                

        

    

    


    
    
    
      
        

    
    
    
    
      
            
    
              
    	
          
            [image: Zahradní krby Norman ]
                          
                Zahradní krby Norman

                Vyberte si z 220 variant venkovních krbů, zahradních krbů a zahradních krbů s udírnou.

                Zobrazit nabídku 
                
              
              

              
                      
        
	
          
            [image: Široká nabídka zahradních krbů ]
                          
                Široká nabídka zahradních krbů a příslušenství

                Vyberte si z 220 variant venkovních krbů , zahradních krbů a zahradních krbů s udírnou značky Norman. Nabízíme i zahraniční značky Betowa a Firestar.

                Zobrazit nabídku 
                
              
              

              
                      
        
	
          
            [image: Norman - vaše zahradní kuchyně ]
                          
                Norman - vaše zahradní kuchyně

                Vyberte si z široké nabídky zahradních krbů Norman

                Zobrazit nabídku 
                
              
              

              
                      
        
	
          
            [image: Ochutnejte z celé naší nabídky ]
                          
                Ochutnejte z celé naší nabídky

                Vyberte si z nepřeberného množství variant zahradních krbů, zahradních krbů s udírnou a příslušenství.

                Zobrazit nabídku 
                
              
              

              
                      
        
	
          
            [image: Zahradní krby Betowa ]
                          
                Zahradní krby Betowa

                Dovážíme pro vás přímo od německého tradičního výrobce. 

                Zobrazit nabídku 
                
              
              

              
                      
        
	
          
            [image: Zahradní krby Firestar ]
                          
                Zahradní krby Firestar

                Dovážíme pro Vás exluzivní nerezové zahradní krby přímo od německého výrobce.

                Zobrazit nabídku 
                
              
              

              
                      
        


  


        
    
                
        
        
            
  
    
        
    
            

        
            
                

[image: Norman]

ZAHRADNÍ KRBY NORMAN®

Přidejte se k více jak 90.000 spokojených zákazníků po celé Evropě, jejichž zahrady zdobí naše zahradní krby. Vyberte si z 220 variant venkovních krbů, zahradních krbů a zahradních krbů s udírnou, které jsme po 25 let historie firmy zdokonalovali po stránce designu, spolehlivosti a dlouholeté životnosti.

Katalog krbů




    
        Proč zahradní krby Norman®

        
                        
                [image: Trvanlivost a kvalita]
                Trvanlivost a kvalita

                poctivý český výrobek s velkým podílem ruční práce a tuzemských materiálů

            
            
                [image: Jednoduchá montáž]
                Jednoduchá montáž

                sestavíte opravdu jen s pomocí souseda nebo kamaráda

            
             
            
                [image: Jednoduchá údržba]
                Jednoduchá údržba

                udržujete jako běžný kamenný či betonový výrobek

            
                        
                [image: Nízký podíl reklamací]
                Nízký podíl reklamací

                a náhradní díly jsou k dispozici i po letech užívání

            
            
                [image: Bohaté přislušenství]
                Bohaté přislušenství

                rozšiřte možnosti použití svého zahradního krbu

            
            
                [image: Technické výhody]
                Technické výhody

                popelník, šamotový obklad, hradítko topeniště atd. u většiny typů v základní výbavě

            
            
                [image: Dostupné v celé ČR]
                Dostupné v celé ČR

                kamenné prodejny či specializované e-shopy

            
        

    





NEJŽÁDANĚJŠÍ VENKOVNÍ KRBY V ROCE 2024?

Vodítkem při výběru vhodného venkovního krbu pro rok 2024 může být i přehled nejprodávanějších typů zahradních krbů naší výroby v uplynulé sezoně roku 2023.

Nejprodávanější byly, podobně jako každý rok, celobetonové zahradní krby vynikající tradičním designem, stabilní konstrukcí a příznivou cenou. Narůstajícímu zájmu se dále těší exkluzivní kombinace krbů se střechami z nerezového materiálu a s použitím například leštěné žuly před topeništěm a broušených černých pracovních desek.

Katalog krbů

[image: Norman]





		Nejprodávanější krby Norman 2023

		
    
          
    
        

            
                
                    
                                                    [image: Atlas]
                                            
                
            

            
            
                
                    
                    
                    
                        
                            


                                                                                                                
                                                    Dostupné* Možno připravit k expedici do cca 3 dnů od objednávky
                                                
                                                                            
                                                                     
                                 


                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                                                    Atlas

                        
                        
                    
                                        
                                                    
                        
                                
                                

                                Cena
                                                                
                                                                            10 838 Kč
                                                                    


                                

                                
                            

                                            
                    
                    
                                            

                    
                     
                        
                            
                            
                                                        Zobrazit detail
                        

                    

                


            

            

                        
                

            
        

        


    

          
    
        

            
                
                    
                                                    [image: Atlas s douzováním]
                                            
                
            

            
            
                
                    
                    
                    
                        
                            


                                                                                                                
                                                    Dostupné* Možno připravit k expedici do cca 3 dnů od objednávky
                                                
                                                                            
                                                                     
                                 


                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                                                    Atlas s douzováním

                        
                        
                    
                                        
                                                    
                        
                                
                                

                                Cena
                                                                
                                                                            13 625 Kč
                                                                    


                                

                                
                            

                                            
                    
                    
                                            

                    
                     
                        
                            
                            
                                                        Zobrazit detail
                        

                    

                


            

            

                        
                

            
        

        


    

          
    
        

            
                
                    
                                                    [image: Atlantik - rohová sestava]
                                            
                
            

            
            
                
                    
                    
                    
                        
                            


                                                                                                                
                                                    Dostupné* Možno připravit k expedici do cca 3 dnů od objednávky
                                                
                                                                            
                                                                     
                                 


                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                                                    Atlantik - rohová sestava

                        
                        
                    
                                        
                                                    
                        
                                
                                

                                Cena
                                                                
                                                                            22 870 Kč
                                                                    


                                

                                
                            

                                            
                    
                    
                                            

                    
                     
                        
                            
                            
                                                        Zobrazit detail
                        

                    

                


            

            

                        
                

            
        

        


    

          
    
        

            
                
                    
                                                    [image: Avanta Exclusive - rohová sestava]
                                            
                
            

            
            
                
                    
                    
                    
                        
                            


                                                                                                                
                                                    Dostupné* Možno připravit k expedici do cca 3 dnů od objednávky
                                                
                                                                            
                                                                     
                                 


                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                                                    Avanta Exclusive - rohová sestava

                        
                        
                    
                                        
                                                    
                        
                                
                                

                                Cena
                                                                
                                                                            29 910 Kč
                                                                    


                                

                                
                            

                                            
                    
                    
                                            

                    
                     
                        
                            
                            
                                                        Zobrazit detail
                        

                    

                


            

            

                        
                

            
        

        


    

          
    
        

            
                
                    
                                                    [image: Komfort]
                                            
                
            

            
            
                
                    
                    
                    
                        
                            


                                                                                                                
                                                    Dostupné* Možno připravit k expedici do cca 3 dnů od objednávky
                                                
                                                                            
                                                                     
                                 


                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                                                    Komfort

                        
                        
                    
                                        
                                                    
                        
                                
                                

                                Cena
                                                                
                                                                            13 390 Kč
                                                                    


                                

                                
                            

                                            
                    
                    
                                            

                    
                     
                        
                            
                            
                                                        Zobrazit detail
                        

                    

                


            

            

                        
                

            
        

        


    

        

		





    
        [image: Norman krby]
        
            30 LET TRADICE VÝROBY ZAHRADNÍCH KRBŮ !

            Vyrábíme zahradní krby a příslušenství pro grilování pod značkou NORMAN již od roku 1994. Za uplynulá téměř tři desetiletí jsme se s našimi výrobky zařadili mezi přední výrobce nejen v České republice, ale i v celé Evropě.

            Úzká specializace na výrobu zahradních krbů a dlouholeté zkušenosti nám umožnily vyvinout široký sortiment zahradních krbů, které díky své vynikající odolnosti proti žáru umožňují nejen grilování na dřevěném uhlí, ale i posezení u plápolajícího ohně.

            Katalog krbů
        

    


    
        
            [image: Norman krby]
            2 roky záruky na krby, plná podpora po letech

            Zahradní krby a udírny Norman Vám budou díky své konstrukci a použitým kvalitním materiálům sloužit mnoho let a to nejen ke grilování a uzení, ale i jako výrazný dekorativní prvek ve Vaší zahradě. Po uplynutí dvouleté záruční lhůty můžete zakoupit kterýkoliv náhradní díl pro Váš zahradní krb a to i po mnoha letech.

        

        
            [image: Norman krby]
            Zahradní krby s udírnou

            V nabídce našich zahradních krbů jsou rovněž zahradní krby s udírnou (douzovací střechou). Pod pojmem "udírna" je na těchto stránkách z důvodu zjednodušení terminologie myšlena douzovací střecha zahradního krbu, která nemusí splňovat parametry klasické udírny a slouží především k douzování, ohřevu apod.

        

        
            [image: Norman krby]
            Vlastní vzorkovna krbů, síť prodejců po celé ČR

            Všechny typy našich zahradních krbů si můžete prohlédnout v naší vnitřní i venkovní vzorkovně ve Veleni (Praha - východ). Zde Vám s výběrem zahradního krbu rádi poradíme a poskytneme veškerou odbornou pomoc. Vybraný zahradní krb můžete zakoupit přímo u nás jako u výrobce nebo zahradní krb objednat u některého z prodejců v celé České republice.

        

    




            

        
    

    
    


  

            
            
        
            
    
    
        

      
        
          

  
    
    
        
        Navštivte náš showroom

        Vyrábíme zahradní krby a příslušenství pro grilování pod značkou NORMAN již od roku 1994. Za uplynulá téměř tři desetiletí jsme se s našimi výrobky zařadili mezi přední výrobce nejen v České republice ale i na evropském trhu.

        Náš showroom 
        
    




        
            Produkty Norman
              	
            
              zahradní krby řady Variant
            
          
	
            
              zahradní krby řady Lia-nor
            
          
	
            
              zahradní krby řady Exclusiv
            
          
	
            
              zahradní krby řady Colora
            
          
	
            
              zahradní krby řady Economy
            
          
	
            
              rohové sestavy
            
          
	
            
              zahradní krby s udírnou
            
          
	
            
              příslušenství k zahradním krbům Norman
            
          


    

      
            Navigace
              	
            
              zahradni krby NORMAN
            
          
	
            
              příslušenství NORMAN
            
          
	
            
              technické informace
            
          
	
            
              ceník
            
          
	
            
              FAQ
            
          
	
            
              o firmě
            
          
	
            
              síť prodejců v ČR
            
          
	
            
              síť prodejců v zahraničí
            
          
	
            
              soubory ke stažení
            
          
	
            
              výhody krbů NORMAN
            
          
	
            
              zahradní krby a příslušenství BETOWA
            
          
	
            
              zahradní krby a příslušenství FIRESTAR
            
          
	
            
              realizace Norman
            
          
	
            
              kontakt
            
          


    

      
            Užitečné odkazy
              	
            
              ukázka montáže
            
          
	
            
              moderní zahradní krby
            
          
	
            
              cementový výkvět
            
          
	
            
              rohové zahradní krby
            
          
	
            
              zahradní krby pod pergolu
            
          
	
            
              náhradní komínové díly
            
          
	
            
              zahradní krby - výběr paliva
            
          
	
            
              zahradní krby s udírnou
            
          
	
            
              douzovací střecha
            
          
	
            
              systém QUATRO
            
          
	
            
              vysvětlení funkce V-zářezu
            
          
	
            
              typové sestavy příslušenství
            
          
	
            
              zásady ochrany osobních údajů - GDPR
            
          
	
            
              OBCHODNÍ A DODACÍ PODMÍNKY
            
          


    

  

  Rychlý kontakt


  
          
                
                    +420 283 933 959
        
      

              
        
                    norman-cz@norman-cz.cz
        
        

              
      
      Hlavní ul. č. 201250 63 VeleňPraha - Východ
      

    
    
    
    
    Otevírací doba

    
      Po - Pá

      7.00 - 12.00

      12.30 - 15.30

      

  










  © NORMAN spol. s r.o.Mapa stránekVytvořila digitální agentura 4WORKS Solutions



  
  


        
      

    
                
            
                
                    
                        
                            ×
                        
                    

                    
                        

                    

                    
                    
                        
                        OK
                    
                    

                

            

        

                        
            
                
                    
                        
                            ×
                        
                    

                    
                        

                        
                            

                            

                            

                        

                    

                

            

        

            
    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
      
    
    
      